吉首大学第二十六个记者节系列活动之“定格精彩瞬间·追寻美好吉大”——遇见最美吉大摄影摄像比赛评选结果

根据《关于开展吉首大学庆祝第26个记者节活动的通知》《“定格精彩瞬间·追寻美好吉大”——遇见最美吉大摄影摄像比赛方案》，经个人申报，相关单位审核、推荐，专家评审（80%），网络投票（20%），现对摄影摄像比赛评选结果进行公示。其中照片组姚浩然同学获一等奖，谭亚迪等3位同学获二等奖，韩颖等5位同学获三等奖，袁小薇等11位同学获优胜奖；视频组钟文政同学获一等奖，杨甜甜、刘子毅等8位同学获二等奖，刘畅、韦奕春等7位同学获三等奖，现将获奖名单公布如下。
照片组获奖名单如下：
一等奖（1名）
	作品名称
	作者
	学院

	《湖韵医心·芳华筑梦》
	姚浩然
	医学院

二等奖（3名）
	作品名称
	作者
	学院

	《我和我的闺蜜》
	谭亚迪
	文学与新媒体学院

	《绿意里的校园印记》
	张嘉颖
	音乐舞蹈学院

	《鸣春与欢愉》
	欧晓悦
	智能建造学院

三等奖（5名）
	作品名称
	作者
	学院

	《吉大风雨湖:石桥映水，一舟藏秋》
	韩颖
	马克思主义学院

	《夕照檐角》
	苏思怡
	美术学院

	《逐光者》
	邹永红
	师范学院

	《风雨湖·三时静照》
	桂婷婷
	数学与统计学院

	《玉虹桥下的“湖居客”》
	李菲菲
	物理与机电工程学院

优胜奖（11名）
	作品名称
	作者
	学院

	《吉首大学——徽印里的湖桥荷影与青春声场》
	袁小薇
	商学院

	《校园的诗与日常》
	魏慧
	通信与电子工程学院

	《三幅画里藏四季清欢》

	孟欣
	外国语学院

	《生命之树》

	谭亚迪
	文学与新媒体学院

	《晚霞如烟，紫气云韵》

	刘念

	药学院

	《凤凰浴火生》

	张婕

	医学院

	《秋意织梦》

	费雨萱

	音乐舞蹈学院

	《天凉好个秋》

	聂紫欣

	音乐舞蹈学院

	《拾级问圣，青衿攀云》
	雷亚轩
	文学与新媒体学院

	《春栖风雨湖》

	张云飞
	音乐舞蹈学院

	《生机校园》
	陈楷
	文学与新媒体学院

视频组获奖名单如下：
一等奖（1名）
	作品名称
	作者
	学院

	《书院光影录》

	钟文政

	文学与新媒体学院

二等奖（3名）
	作品名称
	作者
	学院

	《遇见》
	杨甜甜、刘子毅、陈晓敏、肖凤媛
	文学与新媒体学院

	[bookmark: _GoBack]《吉首大学美术学院2025届毕业展》
	曾绍藩、刘安娜、刘小青
	美术学院

	《向下扎根 向上成长》
	徐薇
	化学化工学院

三等奖（5名）
	作品名称
	作者
	学院

	《“音”你而精彩——校广播站招新宣传片》

	刘畅、韦奕春

	研究生院

	《纸本有魂》

	方湘辉、朱子杰

	美术学院

	《青春》

	刘燕勤

	文学与新媒体学院

	《迷彩淬锋芒，同心铸荣光》
	刘子毅

	文学与新媒体学院

	《用热爱发现吉大的美》
	王佳怡
	旅游与城乡规划学院